9HOO, en el Local Social de la compañía , ubicado en la Avenida 9 de Octubre, 

No. 1.703, segundo piso oficina 213, y Avenida del Ejército, se reúnen en Junta 

General de Accionistas de la compañía SELFINOMINAS S.A., la siguiente 

persona: | 

1.- COLOMBIA VIRGINIA DURAN LEON, Propietaria de (2.500) dos mil 

quinientas acciones ordinarias y nominativas de un mil sucres cada una, y con 

derecho a dos mil quinientos votos.- " : 

Las mencionadas acciones son de un mil sucres cada una y se encuentran 

integramente suscritas y pagadas en su totalidad. La presente Junta General se